各 位

公益社団法人長崎県看護協会 会長 日野出 悦子 (公印省略)

令和6年度 長崎県看護学会学術集会開催案内について (通知)

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、長崎県看護学会の事業等においては、ご指導とご協力をいただき誠にありがとうございます。 令和6年度長崎県看護学会学術集会を、オンラインを併用して下記のとおり開催することとなりまし たので、ご案内申し上げます。

つきましては、ご多忙中誠に恐れ入りますが、会員の皆様へ多数ご参加いただきますよう、周知なら びに参加申し込みの取り纏めについて、ご配慮の程よろしくお願い申し上げます。

記

- 1. 開催期日 令和6年9月7日(土) 9時30分~16時20分
- 2. 会場 ながさき看護センター 4階 大会議室 (ハイブリッド方式 ※Zoom利用) ・お申し込みの際に「来館」または「オンライン」をご選択ください。 但し、オンライン参加は回線の都合上、先着80名とさせていただきます。 また、示説発表はオンラインでの配信はできませんのでご了承ください。
- 3. メインテーマ 未来につなぐ長崎県産看護 ~経験を糧にこれからの看護をかたる~
- 4. プログラム 別 紙
 - ※演題発表群(口演)は現在調整中です。ホームページ及び協会だより7月号にて改めてお知らせします。
- 5. 参加費 看護協会会員 4,000 円、非会員 6,000 円(税込)
 - ・8月2日(金)までに下記振込先までお振込みください 十八親和銀行 諫早駅前支店(普通)0139195 公益社団法人長崎県看護協会
- 7. 申込方法 参加申込み方法につきましては、別紙をご参照ください
- 8. そ の 他 ・本学会での発表、参加は日本糖尿病療養指導士認定更新のための単位取得が可能です。(参加証の発行が必要な方は、申込時にお知らせください。申込時にお知らせが無いと参加証を発行できない場合がございますので、ご注意ください。)

参加:第1群(看護師)2単位、発表:第1群(看護師)4単位

- ※来館で参加の方には 15:20 以降の発行となります。
- ※オンライン参加の方には参加状況を確認後、後日郵送いたします。

【問合せ先】

〒854-0072 諫早市永昌町 23-6 長崎県看護協会 総務部 学会事務担当 松岡 ℡ 0957-49-8050 Fax 0957-49-8056

長崎県看護学会学術集会参加申込方法

参加申込書(団体申込用、個人申込用)はホームページに掲載しておりますので、ダウンロードして 入力後、下記メールアドレスに名簿を添付し、お送りください。

(申込送付先 gakkai2024@nagasaki-nurse.or.jp)

※研修管理システム「マナブル」からのお申込みはできませんので、ご了承ください。 ※発表者も、参加申込と参加費が必要です。

なお、施設でまとめてお申込みの場合は、お申込み代表者宛にお申し込み人数分の抄録 をお送りいたします。**視聴される方は、全員お申し込みが必要です。**

※本学会での発表、参加は日本糖尿病療養指導士認定更新のための単位取得が可能です。 (参加証の発行が必要な方は、申込時にお知らせください。申込時にお知らせが無いと参加証を発行できない場合がございますので、ご注意ください。)

参加:第1群(看護師)2単位、発表:第1群(看護師)4単位

※来館で参加の方には15:20以降の発行となります。

※オンライン参加の方には参加状況を確認後、後日郵送いたします。

お申し込みから参加までの流れ

- ①長崎県看護協会ホームページの学会ページから参加申込書をダウンロードする。
- ②お申込みは、お一人でお申込みの方は、個人申込用に入力いただき、複数でお申込みの場合は、 団体申込用に入力してください。
- ③必要事項を入力いただいた申込書をメールアドレス(gakkai2024@nagasaki-nurse. or. jp)へ 添付してお送りください。メール以外でのお申し込みは、受付できません。
- ④お申込みいただきましたら、事務局より受付完了のメールを送信いたします。 1週間以上受付メールが届かない場合は、恐れ入りますが、ご連絡ください。
- ⑤お申込み後、参加費を下記振込先へお振込み下さい。 送金先:十八親和銀行 諫早駅前支店(普通)0139195 公益社団法人長崎県看護協会 納入期限 令和6年8月2日(金)
- ⑥参加費納入確認後、抄録の発送、Zoom参加でお申込みの方には Zoom の参加招待メールをお送り します。(開催1週間前頃)
- ⑦Zoom 視聴の方法等は、受付後の参加招待メールにて、参加者全員へご案内いたします。
- ⑧Zoom の視聴テストを下記の通り行います。必要な方はご利用下さい。令和6年9月3日(火) 12:00~13:00令和6年9月5日(木) 12:00~13:00

参加申込みについて、ご不明な点は、総務部学会担当まで、お電話またはメールにてお問い合わせください。(TEL:0957-49-8050 Mail:gakkai@nagasaki-nurse.or.jp)

※参加申込後に参加方法(来館、オンライン)を変更したい場合は、学会担当者へご連絡をお願いいたします。(長崎県看護協会総務部 学会担当 Tat: 0957-49-8050)